

Agenda Holding ApS

Heslegårdsvej 23
2900 Hellerup
CVR-nr. 21715484

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Andreas Nikolaj Høgsberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agenda Holding ApS
Heslegårdsvej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21715484
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Andreas Nikolaj Høgsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og detal knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.489 t.kr. pr. 31.12.2018 mod et overskud sidste år på 396 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets overskud er væsentligt påvirket af et salg af 30% af kapitalandelene i datterselskabet Agenda Group A/S til tre ledende partnere.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 4.018 t.kr. og en egenkapital på 2.241 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for 2019, baseret på at selskabets datterselskab, Agenda Group A/S, forventer en væsentlig fremgang i indtjeningen for 2019 som helhed på baggrund af en målrettet salgsindsats, herunder optagelsen af tre nye partnere i kombination med en stram omkostningsstyring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.925)	(9)
Driftsresultat		(7.925)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.498.856	424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.908	0
Andre finansielle indtægter		25.173	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.071)	(11)
Andre finansielle omkostninger		(44.138)	(8)
Årets resultat		1.488.803	396
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(28.592)	29
Overført resultat		1.517.395	367
		1.488.803	396

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.238	1.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.196	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.248.434</u>	<u>1.370</u>
Anlægsaktiver		<u>2.248.434</u>	<u>1.370</u>
Andre tilgodehavender		1.638.705	0
Tilgodehavender		<u>1.638.705</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.663.705</u>	<u>25</u>
Aktiver		<u>3.912.139</u>	<u>1.395</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	29
Overført overskud eller underskud		<u>1.991.319</u>	<u>474</u>
Egenkapital		<u>2.241.319</u>	<u>753</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>634</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>634</u>
Bankgæld		1.663.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.800</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.670.820</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.670.820</u>	<u>642</u>
Passiver		<u>3.912.139</u>	<u>1.395</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	28.592	473.924	752.516
Årets resultat	0	(28.592)	1.517.395	1.488.803
Egenkapital ultimo	250.000	0	1.991.319	2.241.319

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andel i årets resultat efter skat	18.349	496
Afskrivning af goodwill	(71.601)	(72)
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>1.552.108</u>	<u>0</u>
	<u>1.498.856</u>	<u>424</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.341.074	0
Tilgange	0	1.766.196
Afgange	<u>(402.321)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>938.753</u>	<u>1.766.196</u>
Opskrivninger primo	28.593	0
Afskrivninger på goodwill	(71.601)	0
Andel af årets resultat	18.349	0
Udbytte	(676.285)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>244.429</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(456.515)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>482.238</u>	<u>1.766.196</u>

Heraf udgør koncerngoodwill:

95.468

Noter

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på i alt 1.766 t.kr., hvortil selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer. Selskabet kan således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2020, hvortil erklæringerne er gældende.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Agenda Group A/S	København	A/S	70,0	552.529	26.213

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasmus Ryhle ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
